
2013 年 2 月吉日	 

	 

お客様各位	 

原田産業株式会社 	 

アドバンストツールチーム	 

	 

イオナイザーRI-4C シリーズの製造･販売停止ご案内	 

	 

拝啓	 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。	 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。	 

	 

さて、イオナイザーRI-4C シリーズは長きにわたりご愛顧を賜りましたが、主要部

品である高電圧発生ユニットの入手が困難になったため、製造及び販売を停止させて

いただくことをご案内申し上げます。	 

	 

製造・販売停止の内容につきましては下記の通りでございます。	 

	 

お客様各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げま

す。また、今後ともご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。	 

敬具	 

	 

記	 

◆	 イオナイザーRI-4C シリーズの販売停止日	 2013 年 2 月末日	 

該当機種：RI-4C-2	 

	 	 	 	 	 RI-4C-4	 

	 	 	 	 	 RI-4CA-4	 

	 	 	 	 	 RI-4CA-4M/S	 

	 	 	 	 	 RI-4CA-6M/S	 	 

	 


